et quia taberna non modico sumptu ædificata in fundo ecclesiæ neque 
adhuc perfecta ab iniuriis cæli putrescit ac collabitur, eandem commodo et 
bono ecclesiæ consulendo venerabilis rector perfici curabit.

Idem venerabilis rector lucida veste iuxta synodos Provinciales et 
diæcesanas imposterum non utatur, sub pæna privationis eiusdem vestis in 
casu contraventionis.

decreta hæc pro ecclesia eyragolensi relicta sunt.

vIsItAtIo generAlIs ecclesIæ butKIscensIsc,
Anno 1648 dIe 7 novembrIs PerActA

Pulchra hæc antiqua est, cuius iam parietes computrueruntd, rimas 
ingentes habens; tabulatum ad medium usque templi integrum, quanquam 
foraminosum, media pars præ vetustate decidit. chorus extat super portas 
maiores, similiter antiquus, asseribus vestitus. In templo ipso fenestræ 
duæ, maiori ex parte excussæ. Altare unicum est, habense imaginem divi 
ioannis baptistæ; columnæ ab utraque parte ligneæ, ad formamf marmoris 
depictæ, desuper vero imago d. virginis, habitum d. Francisco imponentisg. 
ciborium item inventum h antiquum, stans in medio altaris, sine pixide, sed 
venerabile sacramentum servatur involutum corporali. bona huius ecclesiæ 
per amicabilem compositionem dimissæ sunt ecclesiæ a nobilibus surwilowa 
et goyzowski, cuius transactionis extant literæ in archivo. imprimis ad 
ecclesiam pertinent mansii sex bonæ terræ et fertilis, Parochiæ adiacentes, ex 
quibus mansis possident duos mansos rustici sexj persolvuntque laborem intra 
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hebdomadam ex uno manso dies sex et gallos in annum duos. Item possidet 
mansum possessionatum, skumbowie dictum, prope oppidum wilkiense 
iacentem, in quo rustici duo resident persolvuntque ex eo manso sex sexagenas 
tantum. hanc ecclesiama item sola traditione in honorem d. Ioannis baptistæ 
consecratam esse constat. Indulgentias vero habet plenarias pro festis nativitatis 
d. v. et b. ioannis baptistæ, pro festo d. Francisci vero septem annorum et 
totidem quadragenarum, admissas ab officio ill.mi loci ordinarii moderni. 
portatille [!] item consecratum habet non huius, sed ecclesiæ eyragolensis b.

Visitatio ciborii

In illo repertum est venerabile sacramentum, involutum turpi et 
conspurcato corporali c.

Visitatio foNtis

ille hic non extat, sed tantummodo truncus terræ infixus, idque in loco non 
competenti situs pro Fonte baptismali.

Visitatio sacristiæ

Illa quoque perforata, ventis et tempestatibus obnoxia, foramen, qui locod 
fenestræ est, non est occlusum; sacra supellex inventa nulla præter ea, quæ huic 
ecclesiæ ex eyragolensi ecclesia assignata est vigore præsentis visitationis, 
eo quod antehac Pareciæ hæ pro uno computabantur ete ab uno eodemque 
ab aliquot iam annis rectore administrabantur, nimirum: ornaty dwa, ieden 
muchaierowy, fihałkowei [?] masci, drugi pstri buracikowy ze wszytkim; alba 
iedna z humerałem; komza iedna stara; obrusy na ołtarz cztery; szerynki dwie: 
iedna zielonym iedwabiem po brzegach wyszywana, a druga czerwonym y 
srebrem przeplatywana; antependium stare z kutasami czerwonemi; ampułki 
dwie; chorągiewkif dwie stare.g missale vero et calix deargentatus ex ecclesia 
eiragolensi concedetur, quousque sibi venerabilis Parochus comparabit. 
accessit toballia filis albis picta.
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Visitatio cæmeterii